株式会社木村組（宗像市東郷）から高規格救急自動車を寄贈していただきました。

地域に対する感謝の想いを持たれており、街中で救急車を見る機会が多く、ひとり

でも多くの市民の生命を守ってもらいたいとの想いから高規格救急自動車を寄贈して

いただきました。

つきましては、下記のとおり寄贈式等を行いましたのでお知らせします。

寄贈された救急車は、４月１日から宗像消防署本署で運用を開始しています。

○寄贈式

日 時：平成２８年３月３０日（水）１０：００～１０：２０

会 場：福津市役所市長室

次 第：寄贈者からの目録及び車両キーの贈呈

小山組合長から感謝状の授与

寄贈者：株式会社木村組

（写真左から）

木村組取締役相談役 木村良一様

    小山達生組合長

○ お披露目式

日 時：平成２８年３月３０日（水）１０：５０～１１：２０

会 場：宗像地区消防本部（宗像市田熊五丁目１番３号）

次 第：寄贈者ご挨拶

宗像地区消防本部消防長からの謝辞

記念撮影及び車両見学

～ 救急自動車の寄贈について～